年   日

工事名 ㊞

百万 千 円

枚

備考

今回 ％ 前回迄 ％ 累計 ％

決裁

2023年10月 改定

請 求 書 №

日本電工株式会社 御中
月

住 所

会 社 名
代 表 者
登 録 番 号

¥ 支払金額合計今回請求金額

本体価格合計

消費税等額合計
(税率 10%)

摘　　　　要 本体価格
消費税等額
(税率 10%)

合　　計

契 約 金 額
                           工　事　番　号

    出　来　高

第 期 号

既 請 求 金 額

今 回 請 求 金 額

残 金 額

担　当

※上欄太枠内は記入しないでください。 電　算

㊞

　御支払条件　　貴社 支払い規則による。

　　上記の通り御見積申し上げます。ご用命賜りますようお願い申し上げます。

単位

式 ― 号

式

式

式

（法定福利費相当額 を含む）

合
計
金
額

万 千

2023年10月 改定

御 見 積 書 年　　　　月　　　日

日本電工株式会社 御中
御見積№ 号

\

千 百 拾

会社名

百 拾 円 住所

消費税等は含まれておりません 代表者

工事件名

内 訳

名 称 仕 様 規 格 数量 金 額 摘 要 工事番号

工事費 1 -

材料費 1

運搬費 1

決 定 金 額 （ 税 抜 ）

諸経費 1 -

担 当

合 計

-¥

単位

内 訳 書

名 称 仕 様 規 格 数量 金 額 摘 要

合 計